
UCHWAŁA NR 25/82/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        429.773 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005  

ogółem o kwotę              467.434 zł 

§ 2058   297.428 zł 

§ 2059   170.006 zł  

na zadanie pn. „Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska, Gmina Baranów  

Sandomierski”  

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            37.661 zł 

z tego: 

  dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 2110 o kwotę          7.230 zł 

na obsługę zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa 

 

  dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę             8.891 zł  

z tego: 

  rozdz. 80102 § 2440 ogółem o kwotę                     8.000 zł 

na zadania: 

 „Konkurs Poezji i Piosenki Ekologicznej” o kwotę            2.000 zł 

 „Ścieżka przyrodniczo - historyczna na terenie Zespołu Pałacowo -  

Parkowego w Grębowie” o kwotę              6.000 zł 

 



 rozdz. 80153 § 2110 o kwotę                  891 zł 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały  

ćwiczeniowe.  

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 2130 o kwotę                 21.540 zł 

na dofinansowanie działalności bieżącej DPS w Nowej Dębie 

§ 2 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        429.773 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę         500.134 zł 

z tego: 

 dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem o kwotę       467.434 zł 

§ 4308   297.428 zł 

§ 4309   170.006 zł  

 dz. 750 - Administracja publiczna, ogółem o kwotę          25.000 zł 

z tego: 

 rozdz. 75020 ogółem o kwotę             15.000 zł 

§ 4270     10.000 zł 

§ 4440       5.000 zł  

 rozdz.75075 § 4210 o kwotę             10.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 ogółem o kwotę           6.200 zł 

§ 4270       1.200 zł 

§ 6050       5.000 zł  

na zadanie pn. „Modernizacja placówek oświatowych” 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6050 o kwotę      1.500 zł 

na zadanie: „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) -  

etap III” 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            70.361 zł 

z tego: 

 dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4010 o kwotę          7.230 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75075 § 4300 o kwotę        25.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           15.091 zł 

z tego: 



 rozdz. 80102 ogółem o kwotę                      9.200 zł 

§ 4190       2.000 zł 

§ 4270       1.200 zł 

§ 4300       6.000 zł 

 

 rozdz. 80115 § 6050 o kwotę               5.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Gorzycach” 

 rozdz. 80153 § 4240 o kwotę                  891 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 4010 o kwotę              21.540 zł 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85406 § 6050 o kwotę    1.500 zł 

na zadanie: „Przebudowa i remont pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 1 w  

Nowej Dębie pod potrzeby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  

w Nowej Dębie” 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


